关于举行学院第十二届运动会篮球比赛的通知
各分工会、中专工会：

根据学院第十二届运动会赛程安排，十月份将举行教职工篮球比赛，现将比赛的有关事项通知如下：
一、比赛时间：
2015年10月21日—28日
二、参赛办法：

1、以分工会为单位组队参赛。中专校可组2队，机关组1队，分工会会员25人以下者允许联合组队参赛，其它分工会组1队参赛。

2、报名表应加盖单位公章，于2015年10月15日之前交到学院工会，同时把报名表电子稿发至ygh7659323@163.com。

    3、篮球赛抽签分组另行通知。
三、比赛地点：
实训楼篮球场
四、竞赛规程：
1、预赛分2小组采用单循环制；小组前二名与另一小组前二名交叉比赛决前3名；

2、胜一场得2分，负一场得1分，弃权为0分，按积分多少决定小组名次。积分多者名次列前；

3、遇两队或两队以上积分相等，则按两队之间或相关队之间比赛的胜队或胜场多的名次列前；如仍相等，则按他们之间比赛时得失分率（即总得分/总失分）排列名次；如仍相等，则按在全部比赛中所有的得失分率排列名次；

4、采用国家体委最新审定的篮球竞赛规则。比赛分上、下半时进行，每半时20分钟，可暂停2次，上半时比赛不停表，下半时最后3分钟按实计时。

五、录取名次与奖励办法：

按参与队伍数的三分之一以内取一、二、三等奖若干名，予以适当奖励。
六、其他要求：
1、比赛本着团结、友谊、交流、健身的宗旨，各队要讲文明、讲礼貌、尊重裁判，遵守比赛规则。

2、各分工会要把参赛教职工安全、健康放在首位，要确保参赛老师的身体条件适宜比赛中的对抗，以防出现运动损伤。
附件：第十二届运动会教职工篮球比赛报名表
                          湄洲湾职业技术学院工会委员会
                               2015年9月29日
附件1：
第十二届运动会教职工篮球比赛报名表
基层单位：                    召集人：
	姓名
	性别
	联系方式
	备注

PAGE
- 3 -